
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
           
 
 
 
 
 
           
          UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA    

 
 
 

DECRETO RETTORALE             Rep.n. 1483 - 2008    Prot.n. 21009 
 
 

IL RETTORE 
 

 
Vista l’Ordinanza MUR dell’11 febbraio 2008, relativa agli Esami di Stato per 

l’abilitazione all’esercizio delle professioni per l’anno 2008; 
 
Visto l’art. 1 della citata Ordinanza, che così recita: “... Alle predette sessioni 

possono presentarsi i candidati che hanno conseguito il titolo 
accademico richiesto entro il termine stabilito per ciascuna sessione dai 
Rettori delle singole università in relazione alle date fissate per le sedute 
di laurea”; 

 
Vista  la lettera del Preside della Facoltà di Ingegneria, prot. 298/A.8 del 

10/04/2008 con la quale si comunicano le date entro le quali deve essere 
conseguito il titolo accademico; 

 
 
    D E C R E T A 
 

Alla prima sessione degli Esami di Stato per l’Abilitazione all’esercizio della 
Professione di Ingegnere e di Ingegnere Junior possono partecipare 
coloro che conseguono la Laurea, la Laurea specialistica o il Diploma 
Universitario entro il 30 maggio 2008; 

Alla seconda sessione degli Esami di Stato per l’Abilitazione all’esercizio della 
Professione di Ingegnere e di Ingegnere Junior possono partecipare 
coloro che conseguono la Laurea, la Laurea specialistica o il Diploma 
Universitario entro il 31 ottobre 2008. 

 
 
L’Aquila, 7 maggio 2008 
 
                  IL  RETTORE 
           F.to Ferdinando di Orio 
 
 
 


